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Etkinliğe BAİBÜ 
Rektör Yardımcısı 
Aydın Him ile aka-
demik ve idari per-
sonel katılırken Ba-
ğımlılıkla Mücadele 
Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Mü-
dür Yardımcısı 
Prof. Dr. Sebahat 
Gücük Moderatör 
olarak ve Bağımlı-
lıkla Mücadele 
Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Yö-
netim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Yunus Al-
tundağ ise konuş-
macı olarak katıldı.

Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Personel Daire Başkan-

lığı ve Bağımlılıkla Müca-
dele Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi iş birli-
ğiyle personele yönelik 
düzenlenen "Teknoloji 

Bağımlılığı ve Bilinçli 
Teknoloji Kullanımı" ko-

nulu Hizmet İçi Eğitim 
Kongre Merkezi Yeşil 

Salonda gerçekleştirildi.

Eğitimde Bağımlılıkla Mü-
cadele Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Yönetim Ku-
rulu Üyesi Doç. Dr. Yunus 
Altundağ "Teknoloji Yerinde 
Yeterince" başlıklı sunum 
yaptı. Sunumun ardından 
Bağımlılıkla Mücadele 
Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdür Yardımcısı 
Prof. Dr. Sebahat Gücük ve 
Bağımlılıkla Mücadele 
Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Yönetim Kurulu 
Üyesi Doç. Dr. Yunus Al-
tundağ'a teşekkür belgesi 
verildi. 

BAİBÜ personellerine
hizmet içi eğitim

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ
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Olay, Sağlık Mahallesi'nde Ay Sokak üze-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgiye gö-
re, evlerine gitmekte olan 18 yaşından 
küçük iki genç, elektrikli motosiklet ile ge-
len aynı yaşlardaki biri kız diğeri erkek 
olan kişilerle henüz bilinmeyen bir ne-
denle tartışma yaşadı. 

Elektrikli motosikletle gelen erkek şahıs, 
tartışmanın alevlenmesiyle çıkan kavga-
da yanında bulunan bıçakla, 2 genci ya-
raladı. 18 yaşından küçük çocuklar so-
kak ortasında kanlar içinde yerde kaldı. 

18 yaşından küçük gençler
arasında bıçaklı kavga

Bolu'da Sağlık 
Mahallesi'nde 

evine gitmekte 
olan iki genci bı-

çaklayarak ya-
ralayan 2 şahıs 
polis ekiplerinin 

takibi netice-
sinde yakalandı.

Motosikletli şahıslar olay yerinden kaçarak 
uzaklaştı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ilk 
müdahalesi yapılan yaralılar hastaneye 
sevk edildi. 

Olay yerinden kaçan biri erkek diğeri 
kız olan şahıslar ise Kalıcı Konutlar Ma-
hallesi'nde polis ekiplerinin takibi neti-
cesinde kısa süre içerisinde yakalandı. 

Hastaneye sevk edilen yaralıların sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Husumetlisini
ezerek öldüren
şahsın cezası

belli oldu
Bolu'da tartıştığı kişiyi ara-
cıyla ezerek öldürdüğü ge-

rekçesiyle tutuklu yargılanan 
sanık, 16 yıl hapse çarptırıldı.

Bolu 1. Ağır Ceza gerçekleştirdiğinden, 
Mahkemesi'ndeki ka- meşru müdafaa kap-
rar duruşmasına, tu- samında ceza veril-
tuklu sanık İrfan B. mesine yer olmadığı-
(71), öldürülen İsmail na karar verilmesini ta-
Çetin'in eşi ve 2 oğlu lep ediyoruz." ifadesi-
ile taraf avukatları ka- ni kullandı.
tıldı. Cumhuriyet sav-
cısı, esas hakkındaki Kararını açıklayan 
mütalaasını tekrarla- mahkeme heyeti, ön-
yarak, sanığın "haksız ce müebbet hapse 
tahrik altında öldür- mahkum ettiği sanığın 
me" suçundan 12 yıl- cezasını, suçu haksız 
dan 18 yıla kadar ha- tahrik altında işlediği 
pisle cezalandırılma- gerekçesiyle 16 yıla in-

sını istedi. dirdi.

Maktul İsmail ¢ SÜREÇ
Çetin'in eşi Merkeze bağlı Sultan 

ve 2 oğlu- köyünde yaşayan İs-
nun avu- mail Çetin (62) ile İr-
katı ise fan B. arasında 22 
sanığa, Ağustos 2023'te ala-
"cana- cak verecek nedeniy-
varca his- le çıkan kavgada İs-
le veya mail Çetin hayatını 

eziyet çek- kaybetmişti. Soruştur-
tirerek öl- ma kapsamında İl Jan-

dürmek" su- darma Komutanlığı 
çundan en üst sı- Suç Araştırma ve İs-

nırdan ceza veril- tihbarat timlerince sak-
mesini talep etti. Sa- landığı yerde yakala-
nık avukatı Sinan Ba- nan şüpheli İrfan B. tu-
rut da 71 yaşındaki tuklanmıştı. Detaylı in-
müvekkilinin şeker, celemede Çetin'in, 
tansiyon gibi rahatsız- araçla ezilmesi sonu-
lıklarının bulunduğunu cu yaşamını yitirdiği 
belirterek, "Müvekki- belirlenmişti.
lim, ölenin bıçakla sal-  
dırması sonucu korku 
ve heyecanla olayı 

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

İHA

YILDIRIM
DüŞEN

AHIRDA
7 iNEK

TELEF OLDU

Karacaören köyünde dün 
akşam saatlerinde kuv-
vetli sağanak etkili oldu. 

Gök gürültülü sağanak se-
bebiyle Karacaören kö-
yünde bulunan bir ahıra 
yıldırım düştü. Ahırda bu-
lunan 7 büyükbaş hay-
van, yıldırım düşmesi ne-
ticesinde telef oldu.

Mehmet-Meryem Özkan 
çiftine ait olan 7 inek, kep-
çe yardımıyla açılan çu-
kura gömüldü. 

İHLAS HABER AJANSI
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Milletvekili Akgül Atama Bekleyen Öğretmenlerin Sesi Oldu

MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, mesi gerektiğini vurguladı. leyen binlerce genç eğitimci, öğret-
sosyal medya hesabından atama men adayı kardeşlerimizin beklenti-
bekleyen öğretmenlerle ilgili bir pay- “ÖĞRETMEN ADAYLARIMIZIN lerine hızlı bir şekilde cevap verile-
laşımda bulundu. SESİ OLMAYA DEVAM EDECE- rek, mağduriyetin en kısa sürede gi-

ĞİZ” derilmesi gerekmektedir. Öğretmen 
Akgül, 2023 KPSS sınavına girerek Öğretmen adaylarının mağduriyet- adaylarımızın sesi olmaya devam 
atama bekleyen binlerce genç eği- lerinin en kısa sürede giderilmesi edeceğiz" ifadelerine yer verdi. 
timci ve öğretmen adayının beklen- gerektiğini belirten Akgül; "2023 
tilerine hızlı bir şekilde cevap veril- KPSS sınavına girerek atama bek-

VALi KILIÇ HALK GüNü
TOPLANTILARINI SüRDüRüYOR

ASLI AKIŞ

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Top- lami Taşdöven, Türkav Bolu İl Başka- ları Ankara'ya çıkarma yaptı. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde dü-
lantısı Genel Başkan Devlet Bahçeli'- nı Ulaş Aydoğan ve Taşkesti Belediye zenlenen MHP Grup Toplantısı ve 
nin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Başkanı Saim Çevik ile birlikte top- Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde dü- TBMM ziyaretinden fotoğraf kareleri 

lantıya katıldı. zenlenen MHP Grup Toplantısı son- de paylaşıldı.
MHP Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, rasında da MHP Bolu Teşkilatını  
MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, İl Her hafta Salı günü gerçekleştirilen TBMM'de MHP Bolu Milletvekili İs-
yöneticileri, Merkez İlçe Başkanı Se- grup toplantısı öncesi Bolu il teşkilat- mail Akgül ağırladı.

MHP BOLU iL TEŞKiLATI
GRUP TOPLANTISINA KATILDI

Bolu Valisi Erkan Kılıç, baş-
kanlığında, her ay düzenli ola-

rak gerçekleştirilen Halk Günü 
Toplantısı yapıldı. Kılıç Bolu'da 

ikamet eden vatandaşların
istek ve taleplerini dinledi.

Talep ve isteklere hızlı ve etkin çözüm 
üretilmesi için ilgili kamu kurum müdür-
lerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplan-
tıda Vali Erkan Kılıç, vatandaşlarımızla 
görüşerek kendisine iletilen talep ve öne-
rileri dinledi; kurum ve kuruluş müdürle-
rine taleplerin karşılanması hususunda 
talimat verdi. 

Vatandaşların devletle olan 
bağını güçlendirmek, so-
runlarına etkili ve hızlı çö-
zümler üretebilmek ama-
cıyla düzenli aralıklarla ya-
pılan Halk Günü Toplantısı, 
Bolu Valisi Erkan Kılıç baş-
kanlığında Valilik Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi. SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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MUSA
KIRDAR

OKUYUCU KÖŞESİ
Konuk Sair

İşçiler birleşmiş vermiş el ele
Gönüller bir olmuş sığmıyor yere
Sokaklar dolu bayram sevinci ile
İşçinin beklediği gün bugün 1 Mayıs

1 MAYIS iŞÇi BAYRAMI
Ey işçim alın teri döken sensin
Yükü taşıyanım ezilip bükülen sensin
Kara kömürü kazıp söken sensin
Alın teriyle boyun büken sensin

Gün geldi elinden alındı aşın
Defalarca tarihe yazıldı yasın
Helal ekmek için hep sen yarıştın
Bugün senin bayramın 1 Mayıs

Al bayrağın hep göklerde dalgalansın
Emek senin hakkın derinlere kök salsın
Bugün 1 Mayıstır hep bayram kalsın
1 Mayıs emek günü kutlu olsun

“1 MAYIS’TA
SES BOLU ŞUBESi 1 MAYIS ALANLARA DAVET EDiYOR

SES Bolu Şubesi Yönetim Kurulu adına açıklamada bulunan Şube Eş Başkanı Özkan Üstün, 
meydanlarında omuz omuza bir araya geleceklerini söyleyerek, 1 Mayıs saat 12.00'de İzzet 

Baysal Anıtı önünde toplanacaklarını ve Kardelen Meydanına kadar yürüyeceklerini belirtti.

SESiMiZE
SES VERiN”

SERVET GÖKÇEK

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e des- Zulme tepki gösteren bir millet, devlet Ne utanç verici bir durumdur ki, İs- vermek isteyen fütuhat arayışıyla, İs- “BİR ŞEYİ SÖYLEMEK İSTERSEM 
teğini dile getiren Bahçeli 'Polemik vardır. İsrail'in Gazze'deki soykırımı- tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı lam'ın kutsal mesajları birleşmiş, kah- DOĞRUDAN SÖYLERİM”
üretenler sevinmesin' dedi. Ekrem nın takipçisi Türkiye'dir. Dökülen kan- küresel emperyalizmin eli ve vicdanı raman ve muzaffer bir irade meyda- Ne güzel söylemiş şair; söz söyle-
İmamoğlu'nun yabancı bir yayın or- lar inşallah yerde kalmayacaktır. Gaz- kanlı yüzlerine "alın beni tepe tepe na gelmiştir. Bu duygu ve ülkülerle mek irfan ister, anlamak insan. Ne ka-
ganına verdiği demeçteki Hamas ifa- ze şeridinde korkunç bir trajedi ya- kullanın" mesajı vermiş, "her emrini- beslenerek kurulan Türk Cihan Dev- dar bilirsen bil, söylediklerin karşın-
delerine tepki gösteren Bahçeli "Ha- şanmıştır. Gazze'de 37 milyon ton ze, her telkininize, her tavize" ama- letleri tarihe damga vurmuşlardır. dakinin anlayabildiği kadardır. Bazen 
mas'a terör örgütü iftirası atması, ne molozun temizlendiği ve bunların te- deyim çağrısı yapmıştır. Kulun bir he- aynı dili konuşanlar değil, aynı duy-
hikmetse jet yakıtcılarda bir rahatsız- mizliği için 14 yıla ihtiyaç olduğu tes- sabı olabilir, ama Allah'ın da bir hesa- Kökeni, dili, dini, mezhebi ne olursa guları paylaşanlar anlaşır. Merhum 
lık uyandırmamıştır. Hamas'a terör ör- pit edilmiştir. Rehine takası ve ateş- bı vardır. Galip olan da Allah'tır. olsun, Türkiye Cumhuriyeti'ne vatan- Sezai Karakoç'un dediği üzere; "an-
gütü demek Netenyahu'ya vekâlet et- kes görüşmelerinin sonuca bağlan- daşlık bağıyla bağlı olan her insanı- lamak masraflı iştir, emek ister, gay-
mek, Siyonizm'in değirmenine su ta- ması gönülden dileğimizdir. Gazze'- DEM'lenenlerin, PKK ittifakıyla gele- mız bizim özbeöz kardeşimiz, milleti- ret ister, samimiyet ister; yanlış anla-
şımak, cinayetleri onaylamak demek- nin yanı sıra Batı Şeria tehlike altın- cek planlayanların, günü geldiğinde mizin de asli unsurudur. mak kolaydır oysa, biraz kötü niyet, 
tir." ifadelerini kullandı. da. Siyonistlerin amacı Filistin toprak- nasıl maskaraya döneceğini, milli ve biraz da cahillik yeter." Bir şeyi söyle-
Devlet Bahçeli'nin konuşmasından larını yutmaktır. BM Filistin sorunu çö- manevi değerlere şaşı bakmalarının “MEHMET ŞİMŞEK'İN ARKASIN- mek istersem muhatabına doğrudan 
satır başları şöyle: zümünde acz içindedir. nasıl ağır sonuçları olacağını aziz mil- DAYIZ" söylerim. Dolambaçlı yollara sap-

letimiz bizzat gösterecektir. Hiç kimse çalı dibi yoklamasın, deve mam, kırk dereden su taşımam. Sa-
TBMM'yi bize emanet eden başta Ata- “NEDEN ÜÇ MAYMUNU OYNU- izi saymasın, niyet okuyuculuğuna te- yın Ferdi Tayfur'un seslendirdiği gibi, 
türk olmak üzere kurucu mebusları, YORSUNUZ?” Sadece Cumhuriyet'in kuruluşunda şebbüs etmesin, Hazine ve Maliye hainsin diyorsam, söyleten sensin, iş-
aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum. PKK'ya terör örgütü diyemeyen İs- değil, tarihin her döneminde millet Bakanımızın da her zaman arkasın- te bu mesaj Türkiye'nin ayağını kay-
Cumhuriyetin yeni yüzyılında sorum- tanbul Belediye Başkanı'nın Hamas'a kavramı birleştirici ve bütünleştirici bir dayız. dırmaya yeltenen kim varsa direk on-
luluklarımız fazla. Türkiye seçimsiz terör örgütü yaftası vurmasının akılla, işlev görmüştür. Hiçbir zaman etnik laradır.
döneme girmiştir. Önümüzdeki dö- izanla, vicdanla, hakikatle bağdaşır köken, dil ve din gibi farklılıklara itibar Türk vatandaşından kaldığı otelde 
nem verimli gelişmelere sahne olma- bir yanı olmadığını sadece biz mi dü- edilmemiştir. Türkiye Cumhuriyeti 120 Avro milliyet farkı alan sömürge Hayat pahalılığı ve enflasyon baskısı 
lı. Vatandaşın beklentisi sürdürülebilir şünüyoruz? Siyasetin Jetgilleri nere- devletini Türk milletinin birlikte yaşa- kuklalarıyla görülecek işimiz vardır ve telafi edilecek, fırsatçıların yakasın-
hizmettir. Vakit kaybetmeksizin işe ko- desiniz? Niye konuşmuyor, neden üç ma ülküsü ve aynı kaderi paylaşma nefesimiz bunların siyasetteki ayakla- dan tutulacaktır. 100 milyon nüfusu 
yulmalıyız. maymunu oynuyorsunuz? Yoksa gizli iradesi kurmuştur. Partimiz, ülkemiz- rının ensesindedir. 100 ili ile Türkiye hak ettiği mevkiye 

saklı ilişkileriniz deşifre olur diye mi de yaşayan her insanımızı "Türk mil- ulaşacaktır.
Türkiye'miz milli birlik duygusunun ke- ürküyorsunuz? leti" tanımı içinde kucaklamakta, hep- Çok sevdiğim ve saygı duyduğum bir 
mikleştiği nadide ülkelerdendir. Cum- sine aynı gözle bakmaktadır. Soy ve ses ve söz ustası olan Sayın Ferdi Bir siyasi partide olağan üstü kongre-
hur ittifakı Türkiye yüzyılı hedeflerinin “HAMAS'A TERÖR ÖRGÜTÜ DE- ırk temelinde bir üstünlük bizim naza- Tayfur'un şarkısının arka fonda çaldı- ler yapılmış yönetim değişmiştir. İç iş-
yegane ufkudur. Cumhurbaşkanlığı MEK CİNAYETLERİ ONAYLAMAK- rımızda yok hükmündedir. Kaldı ki üs- ğı ve benim de yürüyüş yaptığım vi- lerine karışma hevesimiz yoktur. Bu-
hükümet sistemini sorgulayan, kara- TIR” tünlük sadece takvadadır. deonun yayımlanmasından hemen nu herkes iyi bilmeli. MHP herkes teb-
layan çevrelerin korkusu uyanan de- Toprağını, yurdunu, yuvasını ve insa- sonra; zoraki anlamlar çıkaranlar, çar- rik etti siz neden etmediniz suçlaması 
vin ayağa kalkması, küresel hadise- nını savunan Hamas'a terör örgütü Türkiye'nin milli birliği ve bütünlüğü, pık değerlendirme yapanlar, polemik ile karşılaşıyor. Yeni bir fitne ile iyiyi 
lerde sözü geçen bir Türkiye doğuşu- demek Netenyahu'ya vekâlet etmek, dil, soy ve din unsurlarının da üstün- üretenler şimdi kulağınızı açıp beni daha da iyileştirme çabasına girenler 
dur. Doğum sancılı olsa da lider ülke Siyonizm'in değirmenine su taşımak, de sosyolojik, kültürel ve tarihi bir ger- dinleyin. var 104 parti var, her biri kongresini 
Türkiye'dir. cinayetleri onaylamak demektir. Ha- çektir. Kültürlerin üst kimlikle buluş- Adını bile hatırlamadığım bir küsurat yapar. Tebrik eden olur olmayan var. 

mas'a terör örgütü demek, katledilen ması bizim için asıl ve esastır. partisinin sözde başkanı Kobanili İhaneti tebrik etmek bizim defterimiz-
“TÜRKİYE SOYKIRIMIN TAKİPÇİ- bebeklere, kafese ve kuşatmaya alı- Bu ise asla bir dayatma ve asimilas- Ahmet, sen de özellikle dersini alma- de yazmaz.
SİDİR” nan Gazze'ye sırt dönmek demektir. yon değildir. Türklüğün insanlığa yön lısın.  

“Mehmet Şimşek’in arkasındayız
polemik üretenler sevinmesin”

MHP Genel Başkanı devlet Bahçeli, partisinin TBMM grup toplantısında açıklamalarda 
bulundu. Bahçeli, “Hiç kimse çalı dibi yoklamasın, deve izi saymasın, niyet okuyuculuğu-

na teşebbüs etmesin, Hazine ve Maliye Bakanımızın da her zaman arkasındayız” dedi.

MHP LiDERi DEVLET BAHÇELi:

HABER MERKEZİ
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Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Şefliği 220 ve 224, Demirciler Şefliği 460, 466 ve 466- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
1 Hanyeri Şefliği 312 kod nolu yollarda Büyük Onarım yapım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
İKN :2024/563328 kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
1-İdarenin 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
a) Adı :ALADAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
b) Adresi :Sağlık Mahallesi Karadere Cad. No:9 Bolu/ Merkez 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :3742629660 - 3742629610 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
2-İhale konusu yapım işinin 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
a) Adı :Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü Çaydurt Şefliği 220 ve mühendislik ve mimarlık bölümleri:

224, Demirciler Şefliği 460, 466 ve 466-1 Hanyeri Şefliği 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
312 kod nolu yollarda Büyük Onarım yapım işi Bu ihalede benzer iş olarak; Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan A/V Grubu işler 

b) Niteliği, türü ve miktarı :Çaydurt Şefliği 5+770 Demirciler Şefliği 2+096 Km ve benzer iş olarak kabul edilecektir.
Hanyeri Şefliği 1+360 Km Toplam 9+226 Km yolda büyük 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
onarım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Çaydurt Şefliği 220 ve 224, Demirciler Şefliği 460, 466 ve 
466-1 Hanyeri Şefliği 312 kod nolu yollarda

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
3-İhalenin e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.05.2024 - 10:00 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Aladağ Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
(e-tekliflerin açılacağı adres) 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
kriterler: sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler teminat vereceklerdir.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 15. Diğer hususlar:
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
yaptırılamaz. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ALADAĞ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ÇAYDURT ŞEFLİĞİ
220 VE 224, DEMİRCİLER ŞEFLİĞİ 460, 466 VE 466-1 HANYERİ ŞEFLİĞİ

312 KOD NOLU YOLLARDA BÜYÜK ONARIM YAPIM İŞİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - 2024836            www.bik.gov.tr                                                                                                            

İzzet Baysal Kültür Merkezi la tıbbileştirmeye müsaittir. Bu planda. Bu konuların hemen al- narin, beyaz tenli gibi hastalık num yapan Sağlık Bilimleri Fa- kavram olduğunun altını çizdi.
Pembe Salonda gerçekleştiri- nedenle tıbbileştirme konusun- tında, konuyla ilgili ticari rek- haline evrilmiş bir güzellik anla- kültesi Beslenme ve Diyetetik 
len panel, saygı duruşu ve İs- da cinsiyetin önemli bir faktör lamların olduğunu görüyoruz. yışından söz eden Eroğlu, "Ne- Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. DOĞAL SÜREÇLERİN MEDİ-
tiklâl Marşı'nın okunmasıyla olduğunu söyleyebiliriz." diye Bu konularda, internet siteleri- den bedenlerimizden mutsuzuz Üyesi Taha Gökmen Ülger ise, KALİZASYONU
başladı. Panele; akademik- konuştu. nin tık tuzağı günümüzde ga- ve yeni bedenler arayışı içinde- enerji alımını azaltıp fiziksel ak- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hem-
idari yönetici ve personel ile öğ- zetelerin yerini alıyor." dedi. yiz? Konu kadınlar olduğunda tiviteyi artırarak gebelikte zayıf şirelik Bölümü Arş. Gör. Merve-
renciler katıldı. “SAĞLIK İÇERİKLERİNİN ÇO- bunda en büyük etki toplumsal kalma takıntısı olarak açıkladı- nur Böyük ise "Kadın Üreme 
Panelin açılış konuşmasını ve ĞU KADINA YÖNELİK” “TOPLUMDA HASTALIK HA- cinsiyet rolleri. Toplum tarafın- ğı pregoreksiyanın ortaya çıkı- Sağlığının Medikalizasyonu" ko-
moderatörlüğünü yapan Dekan Panelde ilk sunumu İletişim Fa- LİNE EVRİLMİŞ GÜZELLİK dan size uygulanan aynı bir ku- şında medya ve toplumsal ba- nulu sunum yaptı. Gebelik, do-
Yardımcısı ve Hemşirelik Bölü- kültesi Gazetecilik Bölümü Öğ- ANLAYIŞI VAR” rabiye kalıbı gibi bazı kalıplar kışın ne olduğunu anlattı. Ge- ğum, menstrüasyon, menopoz 
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ne- retim Üyesi Prof. Dr. Selami Öz- Fen Edebiyat Fakültesi Sosyo- var. Türkiye'de toplumsal cinsi- belikte minimum enerji alan an- ve benzeri doğal süreçlerin, ta-
vin Çıtak Bilgin, medikalizasyo- soy, "Medyada Kadın ve Sağ- loji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. yete bağlı bu durum erkek ege- nelerin çocuklarının ileriki yaş- rihte ve günümüzde nasıl tıbbi-
nu, tıbbi olmayan, sosyal bir ko- lık" konusunda yaptı. Kadının Öğr. Üyesi Dilek Eroğlu ise, men bir yapıda, yani ataerkil." larda kardiyovasküler hastalık- leştirildiğini örneklerle anlattı.
nunun tıbbi bir problem, hasta- medyadaki rolünü anlatan Öz- "Pamuk Prensesin Aynaya Hap- vurgusu yaptı. lar, diyabet, tansiyon gibi kronik Soru cevap bölümünün ardın-
lık ve tedavi edilmesi gereken soy, "Yaşlanmama, diyet, obe- solmuş Bedeni: Ataerkil Top- rahatsızlıklara yakalanma dan panelistlere teşekkür bel-
bir durum olarak tanımlanması zite, estetik, depresyon, saç dö- lumlarda Kadınların Beden Al- GEBELİKTE ZAYIF KALMA oranlarının yüksek olduğuna gesi takdim edildi. Toplu fotoğ-
olduğunu açıklayarak, "Günü- külmesi, menstrüasyon, gebe- gısını Şekillendiren Mitler" baş- TAKINTISI işaret eden Ülger, sağlığın bü- raf çekimi yapıldı.
müzde kadınların yaşam sü- lik, doğum, menopoz gibi konu- lığında sunum yaptı. Toplumda "Pregoreksiya ve Sağlığın yük ölçüde kişinin kendisi tara-  
reçleri erkeklere göre daha faz- lar sürekli olarak medyada ön kadınlardan beklenen ve ince, Programlanması" konulu su- fından programlanabilecek bir 

BAİBÜ’de Kadın Sağlığının
Medikalizasyonu paneli düzenlendi

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü'nce "Kadın Sağlığının Medikalizasyonu" konulu panel düzenlendi.

SELDA SELİN ÖZBAY
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planlarının hazırlanması, arazinin 
düzenleme ve iyileştirilmesi ile 

birlikte hemen tarım yapılabilmesi 
konuları başta geliyordu. İlk 
olarak çitlik idare merkezi ile 

parkların ve sebze bahçelerinin de 
üzerinde bulunduğu 20.000 
dönüm arazi, Merhum Abidin 

Paşa'nın eşi Faika Hanım'dan satın 
alındı. Atatürk'ün ilk olarak aldığı 
bu araziye verdiği yüksek fiyat,  
çevrede bulunan ve işletilmeyen 

çok sayıda arazi parçasının 
sahipleri tarafından satılmasını 
teşvik etti.  Böylece Etimesğut, 
Balgat, Çakırlar, Güvercinlik, 

Macun, Tahar ve Yağmur Baba 
çiftlikleri de satın alındı. Bu 
şekilde büyük ve modern bir 
tarım işletmesi için yeterli 

genişliğe ulaşan bir arazi varlığı 
üzerinde Gazi Orman Çiftliği 

doğmuş oldu.

Yapılan tüm bu çalışmalarla 
çiftliğin kuruluşunu tamamlayan 
Büyük Önder, bu teşebbüsteki iki 
ana gayesini gerçekleştirmiştir. Bu 

sayede hem modern tarım 
tekniklerinin ilk örneklerini 

Türkiye tarımına hediye etmiş, 
hem de Ankara halkına bir mesire 

yeri yaratmak arzusunu 
gerçekleştirmiştir.

30 NİSAN
1919- İngilizler, Kars'ın 

yönetimini Ermenilere devretti.
1945- Adolf Hitler ve iki gün önce 
evlendiği Eva Braun intihar ettiler.
1993- Dünya çapındaki iletişim 

ağı World Wide Web
(www) doğdu.

1998- Terör örgütü PKK, 
Yunanistan'ın başkenti Atina'da 
bazı Yunan parlamenterlerin de 

katılımıyla Balkanlar
Bürosu'nu açtı.

01 MAYIS
1918- Ermeni komitacılar, 

Kars'ta, aralarında çocukların da 
bulunduğu 60 Müslüman'ı katletti.

1925- Kıbrıs, İngiltere kolonisi 
(sömürge) oldu.

1932- Ankara'da Milli Sanayi 
Sergisi açıldı.

1964- Türkiye Radyo-Televizyon 
Kurumu Genel Müdürlüğü 

kuruldu.
1977- İstanbul'da Taksim'deki 1 

Mayıs mitingi sırasında çıkan 
olaylarda 37 kişi öldü, yüzlerce 

kişi yaralandı.
2010- 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü, 32 yıl aradan 
sonra Taksim Meydanı'nda 

kutlandı.

02 MAYIS
1915- Rus ve Ermeniler, Van'ı 

işgal etti.
1926- Atlantik'in iki yakası 

arasında ilk belgegeçer (belgeç- 
faks) mesajı gönderildi.

1982- Falkland'da İngiltere-
Arjantin savaşı başladı.

1999- Fazilet Partisinden Merve 
Kavakçı, milletvekili yemin 

törenine türbanla girdi. Olay 
Mecliste protestolarla karşılandı 

ve Kavakçı yemin etmeden TBMM 
Genel Kurulundan çıktı.

2011- Terör örgütü El Kaide lideri 
Usame Bin Ladin, ABD güçlerinin 

Pakistan'da düzenlediği kara 
operasyonunda öldürüldü. 

Ladin'in cenazesinin ''denize 
gömüldüğü'' açıklandı.

2017- Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, 16 Nisan 2017 
halk oylamasıyla kabul edilen 

anayasa değişikliği ile kurucusu 
olduğu AK Parti'ye yeniden

üye oldu.

Atatürk, kazandığı eşsiz ortasına kurulmuş Başkent alabilmek için 
zaferlerle ülkeyi Ankara halkının rahatlıkla faydalanmıştır. Onun 

bağımsızlığa kavuşturduktan gezebileceği, nefes alacağı, aradığı bir çiftlik arazisi 
sonra, başta ekonomi olmak yaz, kış yeşil kalabilecek bir değil, büyük yurt yapısını 

üzere diğer alanlarda da cennet, bir doğa güzelliği kurarken, insan ile 
ülkesinin kalkınmasına ve yaratma arzusu ve toprak arasındaki ilişkiyi 

ilerlemesine yönelik özlemidir. İşte bu kararını ve bu ilişkiden doğan 
düşünce ve görüşlerini gerçekleştirmek üzere 1925 denklemi, şartların 

ortaya koymuş ve bunları yılının ilkbaharında, ülkenin hemen hiç uygun 
yaşama geçirmek için çaba tanınmış tarımcılarını köşke olmadığı bir noktada dahi 

sarf etmiştir. çağırtarak, Ankara civarında halletmenin mümkün 
modern bir çiftlik kurmak olduğunu kanıtlamaktı.

Atatürk; "Milli ekonominin istediğini söyler ve bu 
temeli tarımdır. Bunun amaca uygun bir arazi Atatürk, ağaç bile 

içindir ki tarımda bulmaları emrini verir. Bu yetişmeyen bir yerde 
kalkınmaya büyük önem uzmanlar arasında bulunan insanın nasıl 
vermeliyiz. Köylere kadar bir tarımcımız o günkü yaşayabileceğini kendi 

yayılacak programlı ve anılarını şu şekilde kendilerine soran ve 
pratik çalışmalar bu aktarmaktadır. "Çiftlik yeri Ankara'nın devlet merkezi 

amaca ulaşmayı için öyle uzun boylu (Başkent) oluşunu 
kolaylaştıracaktır. Fakat dolaşmaya ve Ankara'nın affedilmez bir hata sayan 

bu hayati işi isabetle çevresinde başka doğal insanlara yepyeni bir mucize 
amaca ulaştırabilmek özellikler araştırmaya daha göstermek istiyordu. 

için, ilk önce ciddi gerek görmemiştik. O, bu şekilde; aynı 
etütlere dayalı bir tarım Sebep de basitti. Kıraç zamanda hem Türkiye 
siyaseti uygulamak ve bir bozkırın ortasında bir tarımına modern bir 

onun içinde her köylünün orta çağ şehri. Ağaç yok, çiftliğin örnek 
ve bütün vatandaşların su yok, hiç bir şey yok. yöntemlerini hediye 
kolayca kavrayabileceği Böyle bir noktada etmek, hem de bazı 

ve severek hazırlanmış ve uygun durumlarda ilmin dahi 
uygulayabileceği bir koşullar taşıyan yerler gerçekleşmesini mümkün 

tarım rejimini kurmak nasıl bulunabilir ".  görmediği girişimlerin de 
lazımdır" görüş ve "İncelemelerimiz bittiği gerçekleştirilebileceğini 

direktifleri ile tarımın ve zaman sonucu büyük Şef'e kanıtlamak gibi çok 
tarımsal kalkınmanın arz ettik. Kendileri, elleri ile önemli bir teşebbüste 

Türkiye ekonomisindeki bu günkü çiftlik yerinin bulunuyordu.
yerini ve önemini bulunduğu yeri işaret ettiler 

vurguluyordu. ve sordular. "Burayı gezdiniz Çiftlik için ağacın bile 
mi? Buranın bir çiftlik yetişmediği bir yeri tercih 

Tüm yaşamı boyunca en kurulması için gerekli olan eden Atatürk, kuruluş 
ufak bir sapma olmaksızın niteliklerin hiçbirini çalışmalarını yakından 

inandığı, değer verdiği taşımadığını, bataklık, ilgilenmek ve bizzat 
felsefesi, yeşile olan tutkusu çorak, fakir bir yer olduğu yönetmek arzusu ve azmi ile 

ve özlemi "Yeşili hakkındaki ortak ilgililere yurt tarımına örnek 
görmeyen gözler renk kanaatimizi söyledik. olacak Gazi Orman Çiftliği'ni 

zevkinden mahrumdur. Atatürk'ün bize cevabı şu kurmak üzere derhal 
Burasını öyle olmuştur. "İşte istediğim çalışmalara başlama emrini 

ağaçlandırınız ki kör bir yer böyle olmalıdır. verdi.
insan dahi yeşillikler Ankara'nın kenarında 

arsında olduğunu fark hem batak, hem çorak Verilen emirler arasında; en 
etsin" düşüncesi, Atatürk hem de fena bir yer. kötü tarım koşullarına sahip 

Orman Çiftliği'nin Burayı biz ıslah etmezsek olduğunun tarım 
kurulmasında en önemli kim gelip ıslah edecektir? uzmanlarınca bildirilmesi 

etken olmuştur. üzerine, eliyle işaret etmek 
Görülüyor ki Atatürk, sureti ile iyileştirilmesi 

Ayrıca Atatürk Orman tarım uzmanlarından en gereğini ileri sürdükleri 
Çiftliğinin kuruluşuna, özel iyi toprak değil, en kötü alanın satın alınıp, işletme 

bir neden de, bozkır toprak raporunu devamı

ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİNİN
KURULUŞ ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

1 Mayıs  2024 Çarşamba

03 MAYIS
1934- Kayseri Uçak 

Fabrikasında yapılan ilk parti 6 
avcı uçağından biri, 50 dakikalık 

uçuşla Kayseri'den
Ankara'ya geldi.

1935- ''Türkkuşu'' Atatürk 
tarafından hizmete açıldı.

1960- Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Cemal 

Gürsel, ''hükümeti uyarmak'' 
için Milli Savunma Bakanı Ethem 
Menderes'e mektup gönderdi.
1986- Çernobil kazası sonrası 

oluşan radyoaktif bulutların 
Türkiye'ye de ulaştığı ve bazı 
bölgelerde radyasyonun 7 kat 

arttığı açıklandı.

04 MAYIS
1930- Mahatma Gandi, 

İngilizler tarafından tutuklandı.
1931- Mustafa Kemal Paşa'nın 

TBMM'de üçüncü defa 
Cumhurbaşkanlığına seçilmesi.

05 MAYIS
1919- Paris Konferansı 

görüşmelerinde Lloyd George, 
Yunanlıların İzmir'e çıkarılmasını 

önerdi.
1925- Atatürk Orman 

Çiftliğinin kuruluş 
çalışmalarına başlandı.
1947- Belçika, İngiltere, 

Danimarka, Fransa, Hollanda, 
İrlanda, İsveç, İtalya, 

Lüksemburg, Norveç; bir araya
gelerek Avrupa Konseyini kurdu. 

Türkiye Avrupa Konseyine 
Ağustos 1949'da katıldı.

1955- Türk Kadınlar Birliğinin 
girişimiyle her yıl mayıs ayının 
ikinci pazar gününün ''Anneler 

Günü'' olarak kutlanmasına 
karar verildi. TKB, Nene Hatun'u 

yılın annesi seçti.
1990- İlk özel televizyon kanalı 
olan Magic Box şirketinin Star 1 

televizyonu programlı yayına 
başladı.

2000- Anayasa Mahkemesi 
Başkanı Ahmet Necdet Sezer, 

TBMM Genel Kurulunda yapılan 
3. tur oylamada 330 oyla 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 10. 
Cumhurbaşkanı seçildi.

2006- Cumhuriyet gazetesinin 
Şişli'deki binasının bahçesine 

pimi çekilmemiş bir el bombası 
atıldı.

2023- Dünya Sağlık Örgütü, 
Covid-19 salgını için küresel 

sağlık acil durumun sona 
erdiğini duyurdu.

06 MAYIS
1927- İstanbul Radyosu düzenli 
ve programlı yayınlarına başladı.

1936- Ankara Devlet 
Konservatuarı kuruldu.

1972- Deniz Gezmiş, Hüseyin 
İnan ve Yusuf Aslan hakkındaki 

idam cezaları, Cebeci Sivil 
Kapalı Cezaevinde yerine 

getirildi.
2007- TBMM Genel Kurulu, 

Anayasa Mahkemesinin, 
cumhurbaşkanı seçimine ilişkin 
verdiği iptal kararının ardından 

yeniden yapılan 1. tur oylamada 
öngörülen toplantı yeter sayısı 

(367) bulunamadı. AK Parti 
Kayseri Milletvekili Abdullah Gül, 

cumhurbaşkanı adaylığından 
çekildiğini açıkladı.

2019- Yüksek Seçim Kurulu 
(YSK) üyeleri, İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
seçiminin iptaline ve 

yenilenmesine karar verdi.

(5 MAYIS 1925)

Hazırlayan: Uğur ERSAN



Mücadele sonrası düzenlenen basın top- ğımız oyun memnuniyet verici açıkçası. Ço- şeyleri değiştirdik. Biraz daha oyuncuları aya-
lantısında konuşan Altay Teknik Direktörü cukların gösterdiği enerji ve oyun anlamında ğa kaldırmamız gerekiyordu psikolojik açı-
Cüneyt Biçer, iyi mücadele ettiklerini belir- ama skor konusunda aynı şeyi söylemek dan. O işleri halledince sahaya ikinci yarı da-
terek, "Yani bulunduğumuz koşullar içeri- mümkün değil. İkinci yarı biraz daha dikkatli ha efektif bir Boluspor geldi. Ama gene bir 
sinde bu takımla, bu oyuncu grubuyla olsaydık, biraz daha oyunun ilk 15-20 dakika- maçın kırılma anı pozisyonu da kırmızı kartla 
maça gelebilmek bile gerçekten çocuk- sında daha sağlıklı şekilde tutabilseydik bu- Gigic'in atılması. Bir gol bulduk, VAR'dan dön-
ların özverisine bağlı olarak gidiyor. radan puanla gitme şansımız vardı" dedi. dü. Arkadan bir gol daha golün erken gelme-
Çünkü biz 3 hafta önce resmi olarak si bizi maça ortak etti. 10 kişi kalıp oynamak 
küme düşmüş bir takımız. Bu oyuncu “10 KİŞİ KALIP OYNAMAK DA ZORDU” da zordu. Oyuncular çok inandı buradan teb-
grubunu bu kadar istekli ve arzulu sa- Boluspor Teknik Direktörü Yalçın Koşukavak rik ediyorum. Çok samimi içten bir şeyleri de-
haya getirmek çok kolay olmuyor. ise, 1-0 yenik durumdayken soyunma oda- ğiştirmek için sahada, ellerinden ne geliyorsa 
Ama genelinde baktığımızda oyuncu sında takımı psikolojik açıdan ayağa kaldırdı- yaptılar. Oynayan, oynamayan hepsine ayrı-
arkadaşlarımın hepsi bu noktada bize ğını ifade ederek, "Kolay maç yok. Daha doğ- ca teşekkür ediyorum. Böyle maçlar takım-
istediklerimizi yapmak için ellerinden rusu böyle başlayayım. Altay'ın ligde bir iddi- daşlık ruhu açısından çok önemsediğim maç-
geleni yapmaya çalışıyorlar. Belirli nok- ası yok. Bizim kaybedeceğimiz çok şey var. lar. Hepsini tebrik ediyorum. Altay'a da bir pa-
talarda tecrübesizliğimizden dolayı ek- Stres ve baskı üzerimizde vardı. Oyuna iyi rantez açıyorum. Altay'ı çok tebrik ediyorum. 
siklikler yaşıyoruz ama özellikle son sü- başladık aslında. İlk 15-20 dakika birkaç po- Müthiş motivasyon, müthiş konsantrasyon, 
reçte baktığımızda başladığımız ilk gün- zisyona girip skoru alabilirdik. Olmadı. 45. da- çok iyi bir maç oynadılar. Çok direndiler. Çok 
den bugüne göre geldiğimizde her maç- kikada gol yedik. Biraz moral, motivasyon ola- iyi mücadele ettiler. Onları da tebrik ediyo-
ta tüm rakipler kadar yüksek şiddetle mü- rak düştük. Hiç beklemediğimiz bir şeydi. rum" diye konuştu.

cadele ve koşu mesafeleri konusunda sü- Sonra ikinci yarı soyunma odasında, bazı  
rekli gelişen bir yapı içerisindeyiz. Oyun 

formatının içerisinde oyuncularımızın belirli 
noktada gençliklerinin vermiş olduğu eksiklik-
lerin zaman zaman bize yaşattığı zorluklar 
oyunun skorunu belirliyor. Bugün için oynadı-

“soyunma odasında
bazı şeyleri değiştirdik”

YALÇIN HOCADAN MAÇ SONU DEĞERLENDİRMESİ

3 Bant Bilardo Bölge Turnuvası sona erdi
spor

1 Mayıs 2024 Çarşamba      Sayı: 6056      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: Bolu’da düzenlenen

Gençlik ve Spor İl Mü- şampiyonluğunu ka-
dürlüğü ile Bilardo İl zandı, 2. Baha Alpte-
Temsilciliğince Kara- kin ve 3. Şamil Özçe-
çayır Spor Kompleksi lik ile Ali Bülbül oldu.
içindeki bilardo salo-
nunda düzenlenen Sporculara ödüllerini, 
organizasyon 3 gün Gençlik ve Spor İl Mü-
sürdü. dürü Emrullah Güler, 

Bilardo İl Temsilcisi 
Bolu ve Düzce'den li- Ömer Uçar ve ha-
sanslı 48 sporcunun kemler verdi.
katıldığı turnuvada  
Adem Öztürk bölge 

Türkiye’nin gururu oldular
Geçen yıl Avru-
pa'da yılın takı-

mı seçilen Artis-
tik Cimnastik Er-

kek Milli Takımı 
ödülünü aldı. 

Yılın takımı seçilen Artistik Cimnastik Er- Rimini kentindeki fuar alanında düzenle- hakkı elde eden milli takım, oyların yüz-
kek Milli Takımı ödülünü aldı. Federas- nen Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyo- de 59'unu alarak 2023'ün en iyi takımı 
yon Başkanlığını ilimizin spor adamla- nası'nın ardından ödül töreni yapıldı. seçilmişti.
rından Suat Çelen'in, yönetim kurulu 
üyeliğini ise yine ilimizin önemli iş insan- Geçen yıl Antalya'daki Avrupa Şampiyo- Azerbaycan Gençlik ve Spor Bakanı ve 
larından Fatih Yamaner'in yaptığı Artistik nası'nda gümüş madalya kazanan, Dün- Avrupa Cimnastik Federasyonu Başkanı 
Cimnastik Erkek Milli Takımımız, fırtına ya Şampiyonası'nda da 10. olarak ilk Ferit Gayıbov tarafından milli takıma bi-
gibi esmeye devam ediyor. kez takım halinde olimpiyata katılma rincilik ödülü verildi.

BAŞKAN
ÇELEN’DEN

MUTLUSU YOK

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

HABER MERKEZİ
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